
 

WYMAGANE 
NARZĘDZIA I 
MATERIAŁY: Instrukcja obsługi 

przenośnego systemu do 

koszykówki 

• 2 osoby dorosłe 

• Taśma miernicza 

• Drewniana płyta 
(odpad) 

• Kozioł lub stół 
podstawy 

• Młotek stalowy luub drewniany 

• Okulary ochronne 

• Drabina - 8 stóp (2,4 
m) 

• (Po 2) klucze i/lub klucze nasadowe i 
nasady (zalecane nasady długie). 

I / LUB 

• Zalecane przedłużenie. Niniejszą instrukcję, wraz z dokumentem zakupu należy zachować i mieć pod ręką jako 

wygodne źródło informacji, ponieważ zawiera ważne informacje o tym modelu. 

Wymagany montaż przez osobę dorosłą. 

• Wąż ogrodowy lub piasek 

OPCJONALNE 
NARZĘDZIA I 
MATERIAŁY: 

• Duże i małe regulowane klucze 

© COPYRIGHT 2021 by Russell Brands, LLC 

Bezpłatny numer serwisu klienta dla USA: 1-800-558-5234, Dla kanady: 1-800-284-8339, 

Dla Europy +35351379777 (Szwecja: 009 555 85234), Dla Australii: 1300 367 582 

Adres internetowy: www.spalding.comwww.spalding.com.au 

OSTRZEŻENI
E! 

Tutaj zapisać numer 
modelu z pudełka: PRZED ROZPOCZĘCIEM 

KORZYSTANIA NALEŻY 

PRZECZYTAĆ I ZROZUMIEĆ 

INSTRUKCJĘ. 

NIEPRZESTRZEGANIE INSTRUKCJI 

OBSŁUGI MOŻE SPOWODOWAĆ 

OBRAŻENIA CIAŁA I SZKODY 

MATERIALNE. 

7/16” 1/2” 9/16” 3/4” 

7/16” 1/2” 9/16” 3/4” 

http://www.spalding.comwww.spalding.com.au/


 

 



 



 

PRZED ROZPOCZĘCIEM! 

OSTRZEŻE
NIE PRZED UŻYCIEM TEGO PRODUKTU NALEŻY 

PRZECZYTAĆ I ZROZUMIEĆ PONIŻSZE 
OSTRZEŻENIA. 

NIEZASTOSOWANIE SIĘ DO TYCH OSTRZEŻEŃ 
MOŻE DOPROWADZIĆ DO OBRAŻEŃ LUB SZKÓD 
MATERIALNYCH. 

Właściciel musi upewnić się, że wszyscy gracze znają i przestrzegają zasad 
bezpiecznej obsługi. 

• NIE WOLNO trzymać się obręczy lub jakiejkolwiek części systemu, w tym 
tablicy, podpór lub siatki. 

• Podczas gry, szczególnie podczas wykonywania wsadów, twarz gracza musi 
znajdować się z dala od tablicy, obręczy , i siatki. W przypadku kontaktu 
zębów/twarzy z tablicą, obręczą , lub siatką może dojść do poważnych 
obrażeń. 

• Nie zsuwać się, nie wspinać się, nie potrząsać ani nie grać na podstawie i/lub 
słupku. 

• Po całkowitym zmontowaniu systemu należy go całkowicie napełnić wodą lub 
piaskiem. Nigdy nie należy pozostawiać systemu w pozycji pionowej bez 
obciążenia podstawy, ponieważ może to spowodować obrażenia ciała i/lub 
szkody materialne. 

- NIE WOLNO kłaść obciążeń na podstawie (np. worków z piaskiem lub bloczków 
żużlowych). Taki dodatkowy balast może spowodować pęknięcie podstawy, 
powodując przeciek, co może doprowadzić do przewrócenia się systemu. NIE 
WOLNO kłaść obciążeń na wierzchu podstawy jako substytutu wypełnienia 
podstawy wodą lub piaskiem. 

• Podczas regulacji wysokości lub systemu ruchomego trzymać ręce i palce z dala 
od części ruchomych. 

• Nie pozwalać dzieciom na przesuwanie lub regulację systemu. 
• Nie należy nosić biżuterii podczas gry (pierścionków, zegarków, naszyjników 

itp.). Przedmioty mogą zaplątać się w siatkę. 
• Powierzchnia pod podstawą musi być gładka i wolna od żwiru lub innych ostrych 

przedmiotów. Może to spowodować przebicie lub pęknięcie podstawy, a w 
konsekwencji wyciek, który może doprowadzić do przewrócenia się systemu. 

• Materiał organiczny trzymać z woda dala od podstawy słupa. Trawa, woda, 
śmieci itp. mogą powodować korozję i/lub pogorszenie jakości. 

• Górna część słupa musi być zawsze przykryta pokrywą. Woda i zanieczyszczenia 
przedostające się do słupa przez niezakończoną pokrywę mogą powodować 
korozję od wewnątrz. 

• Sprawdzić system słupów pod kątem śladów korozji (rdza, wżery, odpryski ) i 
pomalować farbą emaliową zewnętrzną. Jeśli rdza przedostała się przez stal w 
jakimś miejscu, należy natychmiast wymienić słupek. 

• Przed każdym użyciem należy sprawdzić system pod kątem prawidłowego 
balastu, luźnych elementów, nadmiernego zużycia , i oznak korozji; wymienić 
naprawić przed użyciem. 

• Przed każdym użyciem sprawdzić system pod kątem niestabilności. 
• Nie wolno używać ani pozostawiać systemu w pozycji pionowej podczas wiatru 

i/lub trudnych warunków pogodowych; system może się przewrócić. 
Umieścić system w pozycji przechowywania i/lub w miejscu zabezpieczonym 
przed wiatrem, bez elementów osobistych i/lub przewodów napowietrznych. 

•  Nigdy nie grać w przypadku uszkodzeń urządzenia. 
• Patrz instrukcja obsługi odnośnie prawidłowego montażu i konserwacji. 
• Podczas przemieszczania systemu należy zachować ostrożność, aby mechanizm 

regulacji wysokości nie przesunął się. 
• Nie dopuścić do zamarznięcia wody w zbiorniku. W temperaturach ujemnych 

dodać co najmniej 2 galony nietoksycznego płynu zapobiegającego 
zamarzaniu, piasku lub całkowicie opróżnić i schować zbiornik. (Nie używać 
soli.) 

• Nie pozwalać, aby ktokolwiek stał lub siedział na podstawie podczas 
przemieszczania systemu. 

• Nie pozostawiać systemu bez nadzoru , ani nie używać systemu z uaktywnionymi 
kołami. 

• Zachować ostrożność podczas przemieszczania systemu po nierównych 
powierzchniach. System może się przewrócić. 

• Należy zachować szczególną ostrożność podczas umieszczania systemu na 
pochyłej powierzchni. System może się przewrócić. 

Zarejestrowane znaki towarowe 

w USA i innych krajach. 

W USA: 

W Kanadzie: 

W Australii 

Aby zapewnić optymalne wykorzystanie systemu tablicy, wymagane jest ścisłe dopasowanie 

między elementami podnośnika a sprzętem. Sprawdzić dopasowanie dużych śrub w dużych 

otworach rur podnośnika, wsporników tablicy i płyt trójkątnych. Ostrożnie potrząsnąć nimi 

okrężnym ruchem, aby w razie potrzeby wyciągnąć nadmiar farby z otworów. 

Nie wszystkie przedstawione elementy są zawarte w każdym modelu. 



 

Gwarancja na system 

do koszykówki 

Najnowsze informacje dotyczące gwarancji na system koszykówki 
Zapraszamy do odwiedzenia strony internetowej Spalding Basketball pod 

adresem www.Spalding.com 

Kontakt telefoniczny z działem obsługi klienta Spalding # 1-800-558-5234 

http://www.spalding.com/


 

 



 

INSTRUKCJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA 
NIEPRZESTRZEGANIE INSTRUKCJI BEZPIECZEŃSTWA MOŻE SPOWODOWAĆ POWAŻNE OBRAŻENIA LUB 

SZKODY MATERIALNE I UNIEWAŻNIENIE GWARANCJI. 

Właściciel musi upewnić się, że wszyscy gracze znają i przestrzegają zasad bezpiecznej obsługi. 

Aby zapewnić bezpieczeństwo, nie próbować montować tego systemu bez dokładnego stosowania się do 

instrukcji. Sprawdzić całe opakowanie i wszystkie materiały opakowaniowe pod kątem części i/lub dodatkowych 

instrukcji. Przed rozpoczęciem montażu przeczytać instrukcje i zidentyfikować części za pomocą identyfikatora 

oraz listy części w niniejszym dokumencie. Prawidłowy i kompletny montaż, użytkowanie i nadzór są istotne dla 

prawidłowej eksploatacji oraz zmniejszenia ryzyka wypadku lub obrażeń. Istnieje duże prawdopodobieństwo 

poważnych obrażeń, jeśli system nie będzie instalowany, utrzymywany i obsługiwany prawidłowo. 

• Zachować dużą ostrożność korzystając z drabiny podczas montażu. 

• Tę operację powinny przeprowadzać dwie (2) osoby dorosłe. 

• Regularnie sprawdzać podstawę pod kątem wycieków Powolne wycieki mogą spowodować niespodziewane 

przewrócenie się systemu. 

• Osadzić odpowiednio odcinki słupa (jeżeli dotyczy). W przeciwnym razie może dojść do odłączenia się odcinków 

słupa podczas gdy oraz/lub transportu systemu. 

• Klimat, korozja , lub użytkowanie niezgodnie z przeznaczeniem mogą spowodować uszkodzenie systemu. 

• Minimalna wysokość robocza wynosi 6’ 6” (1,98 m) do dolnej części tablicy. 

• To urządzenie jest przeznaczone wyłącznie do rekreacji domowej, nie do intensywnej gry zawodowej. 

• Przeczytać i zrozumieć etykietę ostrzegawczą przymocowaną do słupka. 

• Trwałość słupka do koszykówki zależy od wielu warunków. Ważny jest klimat, umiejscowienie słupa, położenie 

słupa, narażenie na działanie żrących substancji, takich jak pestycydy, herbicydy lub sole. 

• Jeżeli wymagana jest pomoc techniczna, proszę skontaktować się z działem obsługi klienta. 

• Podczas regulacji wysokości zalecany jest nadzór osoby dorosłej. 

Większość obrażeń jest spowodowana nadużywaniem i/lub nieprzestrzeganiem instrukcji. 
 Zachować ostrożność podczas korzystania z tego systemu. 



 

 



 

REGULACJA WYSOKOŚCI 

ABY WYREGULOWAĆ TABLICĘ 
TYLNĄ: 

1. Chwycić uchwyt i nacisnąć 
przycisk. 

2. Podnieść lub obniżyć na żądaną 
wysokość. 

3. Zwolnić przycisk. 

PRZEMIESZCZANIE SYSTEMU 
1.  Ustawić wysokość tablicy 

koszykówki w najniższej 

pozycji. 

2.  Trzymając słup, obrócić system 

koszykówki do przodu, aż koła 

zetkną ang z podłożem. 

3.  Przemieścić system 

koszykówki w pożądane 

miejsce. 

4.  Ostrożnie postawić system 

koszykówki do pionu. 

5.  Sprawdzić stabilność systemu. 



 

WAŻNE! 
Wyjąć całą zawartość pudełek.  

Sprawdzić wewnętrzne przekroje słupków, oraz czy sprzęt i 
dodatkowe części są zapakowane wewnątrz. 

Pytania lub brakujące części? 

Nie wracaj do sklepu! 

Zadzwoń pod BEZPŁATNY numer 

obsługi klienta podany na pierwszej 

stronie! 

OSTRZEŻENIE! 

JEŻELI SYSTEM JEST WYPOSAŻONY W AKRYLOWĄ TABLICĘ, SPRAWDZIĆ JĄ POD KĄTEM JAKICHKOLWIEK SZKÓD, 
KTÓRE MOGĄ NASTĄPIĆ PODCZAS TRANSPORTU. PĘKNIĘCIA TABLICY MOGĄ SPOWODOWAĆ JEJ NAGŁE 
USZKODZENIE. JEŚLI TABLICA JEST USZKODZONA W JAKIKOLWIEK SPOSÓB, PRZED MONTAŻEM NALEŻY 
ZADZWONIĆ POD BEZPŁATNY NUMER: USA 1-800-558-5234;  KANADA: 1-800-284-8339; http://www.spalding.com 

http://www.spalding.com/


 

INFORMACJE DLA MONTERÓW 

Wymagany montaż przez osobę dorosłą. Należy od razu usunąć WSZYSTKIE materiały opakowaniowe. 
Okresowo sprawdzać, czy nie ma luźnych, drobnych części. 

Zmontowana jednostka  MUSI być ZAWSZE wypełniona piaskiem lub wodą. 

WSZYSTKIE systemy koszykówki MUSZĄ być montowane i instalowane zgodnie z instrukcjami. 
Nieprzestrzeganie instrukcji może powodować POWAŻNE OBRAŻENIA. NIEDOPUSZCZALNE jest wykonywanie 

prowizorycznego systemu podpór. 



 

Zapoznać się z podstawowymi częściami systemu koszykówki... 

WIDOK Z PRZODU 

TABLICA 

OBRĘCZ 

SŁUPEK 

REGULACJA PODNOŚNIKA 

ROZPÓRKA 
PODPORY 

PODST
AWA 

UWAGA: 

STYL TABLICY MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ 



 

Pozyc
ja 

Ilość: Nr części. Opis 

1 1 600336 Podstawa, (czarna) 

2 1 10884401 Pręt, oś 

3 2 266200 Koło, 4 cale, tworzywo sztuczne, czarne 

4 1 901463 Górny odcinek słupa - Srebrny 

 1 901462 Górny odcinek słupa - Czarny 

5 1 FR918383 Środkowy odcinek słupa - Srebrny 
 1 FR908383 Środkowy odcinek słupa - Czarny 

6 1 901932 Dolny odcinek słupa - Srebrny 
 1 901531 Dolny odcinek słupa - Czarny 

7 2 203679 Śruba 3/8-16 x dł. 2 

8 2 208890 Śruba, łeb sześciok. 3/8-16 x 5,625 dł. 

9 2 203063 Nakrętka, Nylock, 3/8-16 

10 2 901063 Rozpórka zbiornika - Srebrna 
 2 901006 Rozpórka zbiornika - Czarna 

11 1 203147 Śruba, łeb sześciok. 5/16-18 x 4” dł. 

12 9 203218 Podkładka, płaska 3/8 śr. wew. 

13 2 203099 Nakrętka, Nylock, 5/16-18 

14 4 208891 Podkładka 0,38 śred. wew. x dł. 0,67 

15 2 205528 Śruba, sześciok. kołnierz, 5/16-18 x 1 dł. 

16 8* 203100 Nakrętka, kołnierz sześc. 5/16-18 

17 4 204962 Śruba, sześciok., 5/16-18 x dł. 0,625 

18 1 202739 Śruba, sześciok., 5/16-18 x 1,75 dług. 

19 2 108183 Wspornik koła 

20 4 201436 Podkładka śr. wewn. 0,530 x śr. zewn. 0,73 x dł. 
0,75 21 1 204583 Etykieta, regulacja wysokości i przemieszczanie 

 1 FR204583 Etykieta, regulacja wysokości i przemieszczanie, 
francuski 22 1 600137 Pokrywa, górna część słupa 3,5” 

23 2 600272 Pokrywa, podstawa, pokrywa śruby, duża, średn. 
5,5” 24 1 203617 Pokrywa, podstawa 

25 1  Obręcz 

LISTA CZĘŚCI - Patrz identyfikator urządzeń 

Pozyc
ja 

Ilość: Nr części. Opis 

26 1  Siatka 

27 1 108163 Wspornik montażu słupa 

28 2 203053 Śruba, wózek , 5/16-18 x dług. 4” 

29 2 201682 Podkładka 0,53 śred. wew. x dł. 1,88 

30 1 206049 Sprężyna, czarna, zatrzask 

31 1 200318 Wspornik, wzmocnienie, zatrzask 

32 1 900033 Wspornik, zatrzask 

33 1 206048 Śruba T, 3/8-16 x dług. 3,25 

34 1 206990 Wspornik wzmacniający 

35 1 203470 Podkładka, płaska, zatrzask 

36 1 203795 Nakrętka, specjalna 

37 1 204872 Etykieta, wskaźnik wysokości 

38 1 938153 Zespół rurek z uchwytem 

   Regulacja, zewnętrzna - Srebrna 

 1 918153 Zespół rurek z uchwytem 

   Regulacja, zewnętrzna - Czarna 

39 1 918174 Rura, regulacja, wewnętrzna - srebrna 

 1 908174 Rura, regulacja, wewnętrzna - czarna 

40 4 206340 Nakrętka, Nylock, 1/2-13 

41 2 901465 Rura podnośnika, dolna - srebrna 
 2 901417 Rura podnośnika, dolna - czarna 

42 2 901464 Rury podnośnika, górna - srebrna 

 2 901416 Rury podnośnika, górna - czarna 

43 4 206244 Śruba, sześciok. , 1/2-13 x dług. 6 -1/ 2. 

44 1 204838 Sprężyna, podnośnik 

45 2 208452 Uszczelka, pokrywa śruby 

46 1 20279502 Naklejka, logo Spalding 

47 1 200504 Pokrywa, czerwona 
  200503 Pokrywa, czarna 

48 2 200520 Śruba, #8 x dług. 3/4” 

49 1 20552702 Podkładka słupa 

50 1 108181 Płyta, montaż słupa 

51 4 208892 Śruba, sześciok. kołnierz, 5/16-18 x 1,625 dł. 

* W tym modelu mogą występować dodatkowe 
części. 



 

 



 

 



 

 



 

IDENTYFIKATOR CZĘŚCI (ŚRUBY I TRZPIENIE) 

IDENTYFIKATOR CZĘŚCI (NAKRĘTKI I PODKŁADKI) 



 

IDENTYFIKATOR CZĘŚCI (ELEMENTY DYSTANSOWE, POKRYWY I KLIPSY Z 
TWORZYWA I INNE) 



 

CZĘŚĆ A: MONTAŻ PODSTAWY 

Zdjąć zaślepkę na końcu podstawy, aby wyjąć zawartość. 

Sprawdzić wewnętrzne przekroje słupków, oraz czy sprzęt i 

dodatkowe części są zapakowane wewnątrz. 

Tak będzie wyglądać system po 
zakończeniu tej części. 

POZYCJE WYMAGANE DLA TEGO ODCINKA 

(2) Klucze 1/2” i (2) 9/16” 

I / LUB 

(2) Klucze nasadowe i nasady 

1/2” 9/16” 

Drewniana płyta (odpad) 

Młotek 

Zidentyfikować prawidłowo każdy odcinek słupa. Zmierzyć i zaznaczyć linię 3 1/2” od górnej części środkowego (5) i dolnego 
odcinka słupa (6). 

Naklejka identyfikacyjna 

GÓR
A 

ŚRODEK 
3,5” 

Naklejka identyfikacyjna 

3,5” 
DÓŁ 



 

Utrzymując wyrównanie, wbić środkowy odcinek słupka (5) do górnego odcinka (4) za pomocą drewna, jak pokazano, aż górny słupek zrówna się z 

linią 3 1/2” (9 cm) zaznaczoną wcześniej na środkowym słupku (5).  UWAGA JEŻELI NIE DA SIĘ UZYSKAĆ MINIMALNEGO ZACZEPIENIA, 
KTÓRE UMOŻLIWIA MONTAŻ ELEMENTÓW !! STOP !! NIE PRZECHODZIĆ DO NASTĘPNEGO KROKU! - PROSZĘ ZADZWONIĆ DO DZIAŁU 
OBSŁUGI KLIENTA SPALDING W CELU UZYSKANIA POMOCY. 

WAŻNE! 

środkowy 
słupek 

środkowy 
słupek 

Koryto 

Wyrównać wgłębienie 

górnego odcinka słupka 

(4) z wycięciem 

środkowego odcinka 

słupa (5) jak pokazano. 

PO PRAWIDŁOWYM WBICIU ODCINEK 
SŁUPKA MUSI MIEĆ ZAKŁADKĘ 3 1/2”. 

OSTRZEŻENIE! 

NAKLEJKA ID 

Wgłębienie 

WGŁĘBIE
NIE 

Drewno (NIE DOŁĄCZONE) 
OTWÓR 

3,5” 

3,5” 



 

Wbić górny i środkowy zespół słupa (4 i 5) na dolną część słupa (6), używając kawałka drewna, jak 
pokazano na rysunku. Wbijać, aż środkowy słupek przesunie się do znaku 3,5" (9 cm) wykonanego 

wcześniej na dolnym słupku (6).  UWAGA: UWAGA JEŻELI NIE DA SIĘ UZYSKAĆ MINIMALNEGO 
ZACZEPIENIA, KTÓRE UMOŻLIWIA MONTAŻ ELEMENTÓW !! STOP !! NIE PRZECHODZIĆ DO 
NASTĘPNEGO KROKU! - ZADZWONIĆ DO DZIAŁU OBSŁUGI KLIENTA SPALDING  
W CELU UZYSKANIA POMOCY. 

OSTRZEŻE
NIE! 

PO PRAWIDŁOWYM WBICIU ODCINEK SŁUPKA 
MUSI MIEĆ ZAKŁADKĘ 3 1/2”. 

WAŻNE! 

Wyrównać wgłębienie środkowego odcinka słupa (5) z odcinkiem dolnego słupa (6) jak pokazano. 

Wgłębieni
e 

Koryto 

3,5” 

NAKLEJKA ID 

Drewno (NIE DOŁĄCZONE) 

Dolny słup 

3,5” 

Dolny słupek 



 

Zamontować oś koła (2) przez wsporniki koła (19) i przymocować koła (3) do osi koła (2), jak pokazano. Włożyć zespół słupka do 

element jak pokazano. Zabezpieczyć słup (6) na zbiorniku i wózku, jak pokazano na rysunku. Zalecane jest głębokie gniazdo. 

OSTRZEŻENIE! 
WAŻNE! 

DO TEJ PROCEDURY POTRZEBNYCH JEST DWÓCH DOROSŁYCH. 
NIEPRZESTRZEGANIE TEGO OSTRZEŻENIA MOŻE SPOWODOWAĆ POWAŻNE 
OBRAŻENIA I SZKODY MATERIALNE. 

WAŻNE! 

Etykieta ostrzegawcza powinna 
być skierowana do przodu. 



 

Przymocować płaski koniec rozpórek zbiornika (10) do słupka za pomocą śruby (11), podkładki (12) i nakrętki (13), jak pokazano. 

OSTRZEŻENIE! 

DOKRĘCIĆ ŚRUBĘ (11) W NAKRĘTCE BLOKUJĄCEJ (13) AŻ DO ZLICOWANIA 

(ZRÓWNANIA) Z ZEWNĘTRZNĄ KRAWĘDZIĄ NAKRĘTKI BLOKUJĄCEJ . 

Obrócić niezabezpieczone, zagięte końce rozpórek (10) i zabezpieczyć rozpórki zbiornika (10) do podstawy za pomocą 

śruby (15), podkładek (12) i nakrętki (16). Dokręcić nakrętkę (13) od kroku 5 do wyrównania z końcem śruby (11). 

PATRZ OSTRZEŻENIE. 



 

Zamontować wspornik montażowy słupa (27) i wspornik wzmacniający (34) za pomocą śrub wózka (28), w 

otworach montażowych środkowego słupka (5) jak pokazano. Całkowicie dokręcić nakrętki kołnierzowe (16). 

PRZEDNIA STRONA 



 

ODCINEK B: MONTAŻ TABLICY 

POZYCJE WYMAGANE DLA TEGO 
ODCINKA 

(2) Klucze 1/2” (2) 9/16” i (2) 3/4” 

I / LUB 

Tak będzie wyglądać system po zakończeniu tej 

części. 

(2) Klucze nasadowe i nasady 

1/2” 9/16” 3/4” 



 

Zidentyfikować rury podnośnika (41 i 42). 

W kierunku słupa 

Górna rura podnośnika Dolna rura podnośnika 

ZWRACAĆ UWAGĘ NA ORIENTACJĘ 

W kierunku tablicy 



 

Zamontować dolne rury podnośnika (41) i sprężynę (27,32) do tablicy ą podkładek (14) śrub (8) i nakrętek(9), jak pokazano. Włożyć 

śrubę T (33) przez wspornik zatrzaskowy (32), jak pokazano na rysunku. Zamontować wspornik zatrzaskowy (32) do tablicy używając 

śrub (51) i nakrętek (16) jak pokazano. 

ZWRACAĆ UWAGĘ NA ORIENTACJĘ 

OSTRZEŻENIE! 

DO TEJ PROCEDURY POTRZEBNE SĄ DWIE 
OSOBY. NIEPRZESTRZEGANIE TEGO 
OSTRZEŻENIA MOŻE SPOWODOWAĆ 
POWAŻNE OBRAŻENIA I SZKODY 
MATERIALNE. 

OSTRZEŻENIE! 

DOKRĘCIĆ ŚRUBĘ (8) W NAKRĘTCE BLOKUJĄCEJ (9) AŻ DO ZLICOWANIA 
(ZRÓWNANIA) Z ZEWNĘTRZNĄ KRAWĘDZIĄ NAKRĘTKI BLOKUJĄCEJ . 



 

Zamontować górne rury podnośnika (42) do tablicy za pomocą podkładek (14), śruby (8) i nakrętki (9), jak pokazano. 

OSTRZEŻENIE! 

ZWRACAĆ UWAGĘ NA ORIENTACJĘ 

DOKRĘCIĆ ŚRUBĘ (8) W NAKRĘTCE BLOKUJĄCEJ (9) AŻ DO ZLICOWANIA (ZRÓWNANIA) Z 
ZEWNĘTRZNĄ KRAWĘDZIĄ NAKRĘTKI BLOKUJĄCEJ . 



 

Podeprzeć słupek na koźle do cięcia. Zamontować górną i dolną rurę  podnośnika (41 i 42) do górnego odcinka słupka (4) 

za pomocą śrub (43) podkładek(43) i nakrętek(40), jak pokazano. Przymocować pokrywę słupka (22) jak pokazano. 

OSTRZEŻENI
E! 

DO TEJ PROCEDURY POTRZEBNE SĄ DWIE OSOBY. 

NIEPRZESTRZEGANIE TEGO OSTRZEŻENIA MOŻE 

SPOWODOWAĆ POWAŻNE OBRAŻENIA I SZKODY 

MATERIALNE. 

OSTRZEŻENI
E! 

DOKRĘCIĆ ŚRUBĘ (43) W NAKRĘTCE BLOKUJĄCEJ (40) AŻ DO ZLICOWANIA (ZRÓWNANIA) Z 
ZEWNĘTRZNĄ KRAWĘDZIĄ NAKRĘTKI BLOKUJĄCEJ . 



 

Wsunąć wewnętrzną rurkę regulacyjną (39) do zespołu rurki zewnętrznej (38), aż zatrzaśnie się mniej więcej w połowie 

wewnętrznej części zespołu rurki zewnętrznej (38). 

OSTRZEŻENI
E! 

DOKRĘCIĆ ŚRUBĘ (43) W NAKRĘTCE BLOKUJĄCEJ (40) AŻ DO ZLICOWANIA (ZRÓWNANIA) Z 
ZEWNĘTRZNĄ KRAWĘDZIĄ NAKRĘTKI BLOKUJĄCEJ . 

Zamontować zespół rurki regulacyjnej (38) na dolnych 

rurach podnośnika (41) za pomocą śrub (43) podkładek 

(29) i nakrętek (40), jak pokazano na rysunku. 

WAŻNE! 

ZWRÓCIĆ UWAGĘ NA ORIENTACJĘ UCHWYTU 



 

Przymocować wewnętrzną śrubę regulacyjną (39) do 
wspornika montażu słupka (27) za pomocą śrub (18) i 
nakrętek (13) jak pokazano. 

PRZEDNIA 
STRONA 

OSTRZEŻENIE! 

NIE POZOSTAWIAĆ ZESPOŁU BEZ NADZORU, GDY JEST PUSTY; MOŻE SIĘ PRZEWRÓCIĆ. 

OSTRZEŻENI
E! 

DO TEJ PROCEDURY POTRZEBNE SĄ DWIE 

OSOBY. NIEPRZESTRZEGANIE TEGO 

OSTRZEŻENIA MOŻE SPOWODOWAĆ 

POWAŻNE OBRAŻENIA I SZKODY 

MATERIALNE. 

OSTRZEŻENIE! 

DOKRĘCIĆ ŚRUBĘ (18) W NAKRĘTCE BLOKUJĄCEJ (13) AŻ DO ZLICOWANIA (ZRÓWNANIA) Z 
ZEWNĘTRZNĄ KRAWĘDZIĄ NAKRĘTKI BLOKUJĄCEJ . 



 

A. Zamontować obręcz (25) na wsporniku (32) jak pokazano. Przełożyć śrubę T (33) przez środkowy 
otwór w obręczy (25). 

B. Zamontować wspornik wzmacniający (31) na śrubę T (33) jak pokazano. 
C. Zamontować sprężynę (30) na śrubę T (33) jak pokazano. 
D. Zamontować specjalną nakrętkę (36) i podkładkę (35) na śrubie T (33). 
E. Dokręcić nakrętkę (36) do momentu odsłonięcia 1/8" gwintu śruby na końcu śruby T (33). 

Mocowanie obręczy do tablicy 



 

UWAGA: 

ORIENTACJA WSPORNIKA 

1/8” (3 mm) 



 

Zamontować pokrywę (47) nad sprężynowym 

mechanizmem powrotnym, jak pokazano na rysunku. 

MONTAŻ SIATKI 

WIDOK ZEWNĘTRZNY 

Zamontować siatkę (26) jak pokazano. 



 

Zablokować system podnośnika w najwyższej pozycji (tablica jak najwyżej). Umieścić naklejkę wskazującą 
wysokość 10 stóp (37) na wewnętrzną rurkę regulacyjną (39) bezpośrednio pod strzałką na uchwycie, jak 
pokazano. Przestawić system podnośnika do następnej pozycji i umieścić naklejlę 9 1/2 stopy. Powtórzyć do 
momentu oznakowania wszytskich ustawień wysokości. (7,5-10 stóp) 



 

Podeprzeć system na koźle do cięcia. Przed montażem sprężyny należy wysunąć system do najwyższej pozycji. 

Rozciągnąć sprężynę przeciwwagi (44) do górnych rur podnośnika i zabezpieczyć śrubą (43) i nakrętką (40) w 

pokazanym miejscu. 

OSTRZEŻENIE! 

OSTRZEŻENI
E! 

DO TEJ PROCEDURY POTRZEBNYCH JEST DWÓCH 
DOROSŁYCH. NIEPRZESTRZEGANIE TEGO 
OSTRZEŻENIA MOŻE SPOWODOWAĆ POWAŻNE 
OBRAŻENIA I SZKODY MATERIALNE. 

PODCZAS MONTAŻU SPRĘŻYNY STOSOWAĆ 
OCHRONĘ OCZU. 



 

Instrukcja napełniania wodą: 
Przetoczyć kompletny zespół z pożądane położenie. Napełnić 

zbiornik wodą (ok. 37 galonów / 140 litrów) Dokręcić mocno obie 

pokrywy (23 i 24). 

OSTRZEŻENIE! 

W TEMPERATURACH PONIŻEJ ZERA DODAĆ DWA GALONY (7,6 LITRA) NIETOKSYCZNEGO ŚRODKA 

ZAPOBIEGAJĄCEGO ZAMARZANIU. Sprawdzić poziom wody PRZED każdym użyciem! 

OSTRZEŻENIE! 
OSTRZEŻENIE! 

NIE POZOSTAWIAĆ ZESPOŁU BEZ NADZORU, GDY JEST 
PUSTY; MOŻE SIĘ PRZEWRÓCIĆ. DO TEJ PROCEDURY 
POTRZEBNYCH JEST DWÓCH DOROSŁYCH. 
NIEPRZESTRZEGANIE TEGO OSTRZEŻENIA MOŻE 
SPOWODOWAĆ POWAŻNE OBRAŻENIA I SZKODY 
MATERIALNE. 

Upewnić się, że uszczelka (45) jest zamontowana w sposób pokazany na rysunku A. 

Podstawa NIE zostanie prawidłowo uszczelniona, jeśli brakuje uszczelki (45), jest ona 

uszkodzona lub niewłaściwie zabezpieczona. System może się przewrócić. 

NIEPRZESTRZEGANIE TEGO OSTRZEŻENIA MOŻE SPOWODOWAĆ POWAŻNE 

OBRAŻENIA I SZKODY MATERIALNE. 

W przypadku braku lub uszkodzenia należy niezwłocznie skontaktować się z 

działem obsługi klienta. 



 

Instrukcja napełniania piaskiem: 
Przetoczyć kompletny zespół z pożądane położenie. Ostrożnie przechylić 

system do przodu i wypełnić podstawę piaskiem (ok. 400 lbs.). / 181 kg). 

NIE POZOSTAWIAĆ SYSTEMU BEZ NADZORU! Po całkowitym 

wypełnieniu podstawy należy mocno dokręcić obie pokrywy (23 i 24). 

Ostrożnie postawić system. 

OSTRZEŻEN
IE! 

Upewnić się, że uszczelka (45) jest zamontowana w sposób pokazany na rysunku A. 

Podstawa NIE zostanie prawidłowo uszczelniona, jeśli brakuje uszczelki (45), jest ona 

uszkodzona lub niewłaściwie zabezpieczona. System może się przewrócić. 

NIEPRZESTRZEGANIE TEGO OSTRZEŻENIA MOŻE SPOWODOWAĆ POWAŻNE 

OBRAŻENIA I SZKODY MATERIALNE. 

W przypadku braku lub uszkodzenia należy niezwłocznie skontaktować się z 

działem obsługi klienta. 

UWAGA: 

UŻYWAJĄC PIASKU: 2 GALONY 
ŚRODKA ZAPOBIEGAJĄCEGO 
ZAMARZANIU NIE SĄ WYMAGANE. 



 

WAŻNE! 

Niezależnie od tego, który otwór zostanie użyty do wypełnienia, OBIE nakrętki MUSZĄ być dokręcone KOMPLETNIE i BEZPIECZNIE, aby 
zapobiec wyciekom. 

Montaż podkładki słupa 



 

Przymocować etykietę regulacji wysokości i przemieszczania (21) z przodu słupa, jak pokazano. 

10 ft. (3,05 

m) 

Regulacja wysokości: 

1.  Chwycić uchwyt i nacisnąć 
przycisk. 

2.  Podnieść lub obniżyć na żądaną 
wysokość. 

3.  Zwolnić przycisk. 

Zdjąć folie ochronną z powierzchni 
akrylowej tablicy przed jej użyciem. 

UWAGA: 

OSTRZEŻENIE! 

DZIECI NIE MOGĄ REGULOWAĆ 

WYSOKOŚCI. 



 

CZĘŚĆ C: PODKŁADKA TABLICY 

LISTA CZĘŚCI 

(Patrz identyfikator sprzętu) 

Pozy
cja 

Ilość: Nr części. Opis 

   

Podkł. tablicy, lewy odcinek 

   

Podkł. tablicy, prawy odcinek 

   

Podkł. tablicy, odcinek 
środkowy 

   

Śruba, 1/4 x 1,25. 

   

Podkładka, płaska 1/4 

   

Śruba, 1/4 x 0,75. 

IDENTYFIKATOR CZĘŚCI 



  

Wykorzystując otwory dopasowane do rozmiaru tablicy, 
przymocować środkową część podkładki do lewej i prawej 
części oraz tablicę za pomocą wkrętów i podkładek, jak 
pokazano na rysunku. 

Przymocować lewy i prawy odcinek podkładki do płyty za 
pomocą śrub i podkładek, jak pokazano na rysunku. 

UWAGA
: 

Część nr 201580 (3) nie jest używana na 

akrylowych tablicach 44” jak pokazano na 

ilustracji A.  


